
 
 

UCHWAŁA NR XXI/116/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z złącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Dotacje celowe w 2025 roku” zgodnie z złącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dodaje się załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 27 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 3589



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/116/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 192 503,35 50 000,00 6 242 503,35 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 701 344,35 30 000,00 2 731 344,35 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457 430,35 24 135,00 1 481 565,35 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 860,00 5 130,00 321 990,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 500,00 735,00 43 235,00 

75095  Pozostała działalność 3 109 530,00 20 000,00 3 129 530,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 82 730,00 20 000,00 102 730,00 
757   Obsługa długu publicznego 430 892,00 -50 000,00 380 892,00 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

430 892,00 -50 000,00 380 892,00 
 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

430 892,00 -50 000,00 380 892,00 

Razem: 38 644 030,07 0,00 38 644 030,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3589



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/116/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 
Dofinansowanie 
powiatu - droga Nr 
1439 T 

343 855,00 343 855,00    
A.      
B. 
C.   

Urząd Gminy 

2 600 60014 
Dofinansowanie 
powiatu - Droga Nr 
1371 T 

327 450,60 327 450,60    A.B.C. 
  

Urząd Gminy 

3 600 60014 
Dofinansowanie 
powiatu - droga 1442 
T 

158 052,00 158 052,00    A.B.C. 
  

Urząd Gminy 

4 600 60020 Wiata przystankowa 
FS Słupia 15 000,00 15 000,00    

A.      
B. 
C.  

 
 Urząd Gminy 

5 700 70005 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów FS 
Wólka 

14 760,00 14 760,00    
A.      
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3589



6 700 70005 Zakup działki w Słupi 61 820,00 61 820,00    
A.      
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

7 801 80101 Modernizacja sal i 
korytarzy SP Wólka 25 000,00 25 000,00    

A.      
B. 
C. 

 
 PSP Wólka 

8 900 90005 
Wymiana systemów 
ogrzewania na terenie 
gminy 

120 000,00 12 000,00    
A.      
B. 
C.  

108 000,00  Urząd Gminy 

9 700 70005 
 Zakup i montaż 
ogrodzenia FS 
Budzisław 

20 956,30 20 956,30    A. B. 
C.   Urząd Gminy 

10 752 75295 

Zakup sprzętu i 
wyposażenia  w ramach 
Programu Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-
2026 

191 288,08     A. B. 
C.  

191 288,08 

 Urząd Gminy 

11 900 90015 Zakup lampy solarnej 
FS Ruda Pilczycka 12 000,00 12 000,00    A. B. 

C.  

 

 Urząd Gminy 

Ogółem 1 290 181,98 990 893,90 0,00    299 288,08 0,00 x 

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania  
zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3589



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/116/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla 
jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

   
 

 
829 357,60 

1 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1439 T Skąpe-Zaostrów w km 
0+990-1+925 na długości 945 mb- 
pomoc finansowa 

Starostwo 
Powiatowe w 
Końskich 

343 855,00 

2 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1371 T Łopuszno-Mnin-Ruda 
Pilczycka w km 9+015-9+695 na 
długości 680 mb- pomoc finansowa 

Starostwo 
Powiatowe w 
Końskich 

327 450,60 

3 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1442 T Stąporków-Radoszyce-
Słupia-Włoszczowa w km 39+918-
40+196 na długości 278 mb w m. 
Słupia - pomoc finansowa 

Starostwo 
Powiatowe w 
Końskich 

158 052,00 

       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  130 000,00 

1 921 92195 2820 
Zadania w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji 

Wyłoniona w 
drodze 
konkursu 

10 000,00 

2 900 90005 6230 
Wymiana systemów 
ogrzewania na terenie Gminy 
Słupia Konecka 

Mieszkańcy 
Gminy Słupia 
Konecka 

120 000,00 

       
Ogółem  959 357,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3589



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/116/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 
w 

tym: 

Nazwa 
zadania 

Dzia
ł Rozdział 

Doc
hod

y 
ogół
em 

§ Wydatki 
ogółem § Wyd

atki 
bieżą

ce 
wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i) 

Wy
dat
ki 
z 

tytu
łu 

por
ęcze

ń 
i 

gwa
ran
cji 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wyda
tki na 
progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 

środk
ów, o 
który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

zak
up i 
obj
ęcie 
akc
ji i 
udz
iałó
w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3589



III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

 

            

    
Przebudo
wa drogi 
powiatow
ej Nr 
1439 T- 
pomoc 
finansowa 

600 60014   343 855,00 6300 

        

343 855,00 343 855,00 

   
Przebudo
wa drogi 
powiatow
ej Nr 
1371 T- 
pomoc 
finansowa
  

600 60014   327 450,60 6300 

        

327 450,60 327 450,60 

   
Przebudo
wa drogi 
powiatow
ej Nr 
1442 T- 
pomoc 
fimnanso
wa 

600 60014   158 052,00 6300 

        

158 052,00 158 052,00 

   

Ogółem   829 357,60          829 357,60 829 357,60    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3589


	UCHWAŁA NR XXI/116/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 3 - Dotacje celowe w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

		2025-11-13T10:33:10+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




